PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05312022/PE
Processo Administrativo N°  2022.07.22.001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2022 12:28:46
VEÍCULO TIPO PICK-UP

Modelo: OROCH

Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO AUTOMATICO
OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, VIDRO E ALARME, , FREIOS
ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501-, , COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ
ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ CCONSIDERADO VÉÍCULO NOVO AQUELE ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79
COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90.0 VEÍCULO DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO
EM NOME DO MUNICÍPIO CONTRATANTE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 147.000,00 Valor Total: 294.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD VEICULOS LTDA 022 	12.975.511/0001-08 165.000,00 147.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

em: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RENAULT

AUTORIDAb' ANTONIO FMULO NAVONE ARAÚJO VERAS

Gerado em: 12/08/2022 12:28:46 	 1 de 1